Corpus  beati  Dominici  abbatis  requiescit,  de  diversis  mundi  partibus  causa 

devocionis  magna  interdum  confluat  populi  multitudo,  pro  parte  vestra 

fuit  nobis  humiliter  supplicatum  ut  certis  monachis  in  presbiteratus  ordine 

constitutis  vestri  monasterii  per  vos  eligendis,  quorumcunque  Christi  fi- 

delium  ipsum  monasterium,  ut  premittitur,  visitancium  confessiones  au- 
diendiac  eosdem  Christi  íideles,  eliam  in  casibus  locorum  ordinariis  reser- 
vatis ,  absolvendi  licenciam  concederé  de  benignitate  apostólica  dignaremur. 

Nos  vero,  huiusmodi  supplicacionibus  inclinati,  duobus  ex  eiusdem  monas- 

^"  L' anti pape  Benoit  XIII,  Fierre  de  Lune,  5  juin  liog,  puis  au  conciie  de  Constance 
éiu  ie  aSj  septembre  iSg/i   en  opposition  á         le   26  juillet  1^17,  il  mourut  en   liai,  se 
Boniface  IX.  Déposé   au  roncile  de  Pise  ie         considérant  toujours  conime  ie  pape  legitime. 

XV'  SIEGLE.  461 

terii  monachis  ydoneis  et  in  presbiteratus  ordine,  ut  premitlitur,  consli- 

tutis,  per  vos  et  successores  vestros  quociens  volueritis  et  voluerint  eligen- 
dis,  confessiones  Christi  fidelium,  qui  ultra  duas  dietas  a  dicto  monasterio 

computandas  causa  devocionis  ad  ipsum  pro  tempore  venient,  ut  pre- 
fertur,  audiendi,  ac  ipsos  Chrisli  fideles,  etiam  in  casihus  in  quibus  iidem 

ordinarii  absolvere  possunt,  sacrilegio,  incendio,  simonia,  usura  et  reten- 

cione  decimarum  duntaxat  exceptis,  in  foro  penitencie  absolvendi,  eisque 

salutarem  penitencian!  iniungendi,  auctoritate  apostólica  plenam  et  libe- 
ram  concedimus  tenore  presentium  facultatem. 

Nuili  ergo  omnino  hominum  liceat  hanc  paginara  nostre  concessionis 

infringere  vel  ei  ausu  temerario  contraire.  Si  quis  autem  hoc  attemptare 

presumpserit,  indignationem  omnipotentis  Dei  et  beatorum  Petri  et  Pauli 

apostolorum  eius  se  noverit  incursurum. 

Datura  Paniscole'",  Dertusensis  diócesis,  nonis  iunii,  ponlificatus  nostri 
anno  vicesirao  tercio. 

De  Campis.  —  A.  Creten. 

Arch.  de  Silos,  original  en  parchemin,  o  m.  5o  x  o  ni.  27,  avec  los  iacs  de  soie 
blanche  et  rouge  qui  porlaienl  le  sceau  de  plomb  fcoupd  depuis  1760,  ms.  78, 
fol.  62),  A.XXV.  18. 

452 

Autre  bulle  de  Benott  XIII  accordant  a  tous  les  moiiies ,  novices  et  serviteurs  de  l'abbaye 
de  Silos  le  privilége  de  pouvoir  choisir  un  confesscur  qui  les  délie  de  tous  leurs  peches